
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o společném zadávání veřejné
zakázky a o spolupráci

1. Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
osoba pověřená
podpisem dodatku:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu
města Brna

zástupce ve věcech
smluvních a
technických:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu
města Brna

(dále jen „Město“)

a

2. Tělocvičná jednota Sokol Brno – Husovice
se sídlem Dukelská třída 49/9, Husovice, 614 00 Brno
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 27799
IČO: 18825028
DIČ: CZ18825028
zastoupená: Ing. Josefem Jiránkem, starostou a Tomášem Baranyim,

jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „TJ Sokol“)

Město a TJ Sokol dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako
„Smluvní strana“

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 19.4.2022 v souladu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů smlouvu o společném zadávání
veřejné zakázky a o spolupráci č. 5622171835 (dále jen „Smlouva“).

II.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. III. odst. 3) Smlouvy, že formou tohoto
dodatku se připojuje ke Smlouvě seznam stavebních objektů, které jsou předmětem
veřejné zakázky na stavební práce v souladu s č. I. odst. 1 Smlouvy jako příloha č. 2
Smlouvy.

2) Smluvní strany se dohodly, že text čl. X. Závěrečná ujednání, odst. 10) se nahrazuje
novým textem, který zní:

Stránka 1 z



„Tato  Smlouva  je  vyhotovena  ve  třech  (3)  stejnopisech,  z nichž  Město  obdrží  dvě 
vyhotovení a TJ Sokol obdrží jedno vyhotovení. Přílohou č. 1 a nedílnou součástí této 
Smlouvy  je  situační  plán  vymezující  Pozemky  na  kterých  bude  umístěna  Hala  vč. 
přístupu. Přílohou č. 2 a nedílnou součástí této Smlouvy je seznam stavební objektů.“

III. 
Závěrečná ujednání

3) Ostatní  ustanovení  Smlouvy  nedotčená  tímto  dodatkem  zůstávají  v  plném  znění  v 
platnosti.

4) Tento  dodatek  je  vyhotoven  ve  třech  (3)  stejnopisech,  z nichž  Město  obdrží  dvě 
vyhotovení a TJ Sokol obdrží jedno vyhotovení.

5) Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o 
registru smluv), v platném znění.

6) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv Město.

7) Statutární  město  Brno  je  při  nakládání  s  veřejnými  prostředky  povinno  dodržovat 
ustanovení  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném přístupu  k  informacím,  ve  znění 
pozdějších předpisů.

8) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Seznam stavebních objektů.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z8/40 konaném dne 
6. 9. 2022.

V Brně dne V Brně dne

______________________ _____________________________
za statutární město Brno
Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

za Tělocvičná jednota Sokol Brno – 
Husovice
Ing. Josef Jiránek, starosta

______________________________
za Tělocvičná jednota Sokol Brno – 
Husovice
Tomáš Baranyi, jednatel

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1

SO.01 Víceúčelová sportovní hala a kuželna - B

SO.03.02 Příprava území, HTÚ / B   

SO.04.02 Komunikace, parkoviště, zpevněné plochy / B, venkovní 
sportoviště / volejbal,  

SO.07.02 Venkovní osvětlení / B   

Kanalizace splašková, vnitroareálová / B  

IO.21.02 Kanalizace dešťová vnitroareálová / B  

IO.23.02 Hospodaření s dešťovou vodou.                                 
Retenčně vsakovací zařízení (vodní dílo) / B - parkoviště  

IO.25.02 Silnoproud, přípojka NN, vnitroareálové vedení / B

IO.29.02 Plynová zařízení SO.01, vnitroareálové vedení / B  

PS.42 Fotovoltaický systém   

Stránka 3 z 3


